

## Zniesienie niektórych obostrzeń sanitarnych.

W związku z decyzją RM i wejściem w życie rozporządzenia z dnia 24.07.2020r zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii wprowadzamy zmiany w zasadach postępowania na kompleksie pływalni. Zmiana, która ucieszy naszych klientów to brak ograniczeń osób na torze oraz zwiększenie ilości osób w obiekcie. Zostaje zniesiony : limit 250 osób ,które mogą równocześnie przebywać w kompleksie oraz limit osób pływających na torze. Nadal będą obowiązywały ogólne zasady epidemiologiczne **ZASADY KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU PŁYWALNI** Pływalnie oraz plaża dostępne będą z zachowaniem obowiązujących zasad epidemiologicznych. Pozostawiamy dla naszych klientów Informację o aktualnej ilości osób przebywających w kompleksie pływalni . Będzie można ją sprawdzić na liczniku umieszczonym na stronie WOSiR Drzonków. **NADAL OBOWIĄZUJĄ ZASADY:** Obowiązkowe jest zasłanianie ust i nosa od wejścia do obiektu aż do przebieralni (zapominalscy mogą zakupić maseczkę w punkcie kasowym). Pod prysznicem i podczas pływania nakaz ten nie obowiązuje. Osoby korzystające z basenu zobowiązane będą do obowiązkowej dezynfekcji rąk przy wejściu oraz do zachowania dystansu - 1,5-metrowej odległości pomiędzy osobami stojącymi w kolejce oraz w otoczeniu pływalni, tj.: szatni, przebieralni, toalet, natrysków, terenu rekreacyjnego. Obowiązuje zakaz korzystania z pływalni osób z objawami jakiegokolwiek ostrej infekcji, przede wszystkim dróg oddechowych. Wejście do basenu rekreacyjnego odbywa się w wyznaczonych miejscach. Za równomierne rozmieszczenie osób kąpiących się lub pływających w niecce basenowej odpowiadają i kierują ratownicy. Podczas imprez sportowych ,treningów, zajęć możliwy jest udział publiczności do 50% miejsc przewidzianych dla publiczności Wszystkie niezbędne informacje i zasady postępowania oraz procedury znajdują się w widocznych miejscach na tablicach informacyjnych: przed wejściem do obiektu oraz przy punkcie kasowym.